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Bestyrelsens beretning for året 2021

Bestyrelsen har i det forløbne år fået flere punkter på vores liste over opgaver gennemført.  Højen er
blevet færdig og står nu som en fin lille legehøj.  En enkelt snevejrsdag endda benyttet som 
kælkebakke for nogle børn. Stor tak til Sten og Søren for at lægge tid og arbejdskraft til den opgave.

Fældning af den store bøg ved skolestien blev meget grundigt debatteret – og ved sidste 
generalforsamling besluttet, at der blev indhentet 2 uvildige vurderinger til at belyse muligheden for
at beskære træet med et holdbart og pænt resultat.  Efter resultatet af begge vurderinger stod det 
klart, at muligheden for at beskære ville betyde, at mere end halvdelen af træet skulle kappes, og 
resultatet ville blive alt andet end kønt at se på.  Begge indhentede analyser anbefalede således at 
fælde træet. 

Dette blev arrangeret og samtidig blev det lille piletræ, som var dårligt, også fældet og begge blev 
rodfræset, så stubbene var væk. 

I efteråret 2021 fik vi et møde i stand med formand og kasserer fra vores nabo grundejerforening, A 
C Pedersens Vej.  På mødet fremlagde vi en langsigtet plan for legepladsen og formålet var at de 
påtog sig den 1/3-del af planen, som lå i en tidligere aftale mellem de to grundejerforeninger.  Kort 
tid efter meddelte de deres accept af såvel plan som deltagelse.   (Plan og budget vedhæftes denne 
beretning).

Legeredskaber på pladsen kan herefter udskiftes løbende, vedligeholdes samt udvides med tiden, til 
glæde for mange børn. 
Den lille syd-legeplads havde et meget dårligt vippedyr, det er blevet fjernet helt. Tilbage er her en 
gynge samt et enkelt vippedyr. 
På den store legeplads er 1. prioritet at få udskiftet vippen, der er så beskadiget, at der er risiko for 
at børn kan komme til skade. (vil ske i foråret 2022)

Beplantning:  Som erstatning for fældningerne har vi valgt at plante 3 nye japanske kirsebærtræer i 
en række langs stien modsat legepladsen.  Plantningen blev foretaget kort inden jul med 
professionel hjælp af Anette’s forældre, som er gartnere – vi glæder os til at se dem vokse til i årene 
fremover. 
Græsklipningen blev genforhandlet og det ser ud til at vi får noget positivt ud af det nu. Prisen er 
blevet hævet lidt, men til gengæld er der blevet plads til mere kvalitet i arbejdet og samtidig en fast 
arbejdsplan. 

Forventninger til 2022:
Fortsat focus på legepladsen
Mere grøn beplantning 
Græsklipning holder vi et øje på. 
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